
UCHWAŁA NR V/37/13/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie:
powołania Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18 pkt 20, art. 28 i art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 486 z późn. zm.) w związku z § 44, 44 b ust. 2 pkt 1, § 
44 d ust. 1 Statutu Województwa Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1. Powołuje się Radnego Andrzeja Gościniaka na funkcję Zastępcy Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: CEC40E4E-E4F4-4C67-9A07-BBC63D60F512. Podpisany Strona 1




